Câmara Qy4í(//ntc(/fC(/c/a '̂jí<%ncía Ç/fuiácdíca c/e cS%-o 2Roc^ae ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário
Na 37» SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/11/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N" 703/2020

Solicita ao Poder Executivo 01 (um) bico de iuz na

Rua Eduardo Vieira, Jardim Suíça Paulista,

próximo ao imóvel n° 1800.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

o Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a colocação de 01 (um) bico de luz na Rua Eduardo Vieira, Jardim Suíça Paulista,

próximo ao imóvel n® 1800.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo

proporcionar a devida segurança aos moradores, pois a escuridão que toma conta do

local aumenta os riscos de ocorrências de acidentes e de crimes.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

28 de outubro de 2020.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Vereador

PROTOCOLO N*" CETSR 28/10/2020 - 16:37 8863/2020
/vtc

O'

Sí
XO-

ôój

Sí
CM»
o:
ÇM(

E-
0)

o

CV)
I>-
oo

<••
>
^ •
W

<"
Q.

Z
<
III

Q-
cc'
Ui
o
o
a:

O
T3
CO

(D
C

Ô;
O
"O:

(Ç.
"a
•o
u

•a>

o

c-
0)

E-
3.
U
O
•o

®.